edildi. 

8- Yönetim Kurulu üyelerinin ücretleri ile huzur hakkı, ikramiye, prim gibi haklarının belirlenmesi, 

görüşülerek karara bağlanması  

Yönetim Kuruluna verilecek huzur hakkı ücretlerinin görüşülmesine geçildi 

Yönetim Kurulu Başkanına aylık net 140.000,00 (yüzkırkbin) TL.,  

Yönetim Kurulu Başkan Vekiline aylık net 100.000,00 (yüzbin) TL.,  

Yönetim Kurulu Üyesine aylık net 130.000,00 (yüzotuzbin) TL., 

Bağımsız Yönetim Kurulu Üyelerine ayrı ayrı net 15.000,00 (onbeşbin) TL., 

huzur hakkı ödenmesi, Temmuz-Aralık dönemi ve sonrasındaki 6’şar aylık dönemler için minimum %25 olmak üzere 

enflasyon oranına ve şirket performansına uygun zam yapılması, zam oranının belirlenmesi yetkisinin Yönetim Kurulu 

Başkanı’na verilmesi Genel Kurul onayına sunuldu.